pōt: ideo liberū arbitriū h̄c negand' est: Erit ergo illius ciuitatis t̄ vna in oīb': t̄ inseparabilis in singulis volūtas libera: ab oīm malo libera: t̄ impleta om̄i bono: fruēs indeficiens eternorū iocūditate gaudiorū: oblita culparū: oblita penaz: nec tñ ideo sue liberatiōis oblita: vt liberatoris suo sit ingrata. H̄t̄ ergo atrinet ad scientiā rōnalem: memor p̄teritor̄ etiā malorū suorū: q̄st̄ aut̄ ad expientis sensuz: pr̄sus imemor. Nā t̄ pitissim' medic': sicut arte sciuntur: oēs fere morbos corporis nouit. H̄ic autē corpe sentiunt: plurimos nescit: quos ipse nō passus est. Ut ergo scientie malorū due sunt: vna qua potentia mentis nō latet: altera qua expientis sensib' inheret: aliter q̄p̄sciunt oīa virtutē p̄ sapientie doctrinā: aliter p̄ insipientis pessimā vitā: ita t̄ obliuiones malorū due sunt. Alter ea nāq̄ obliuiscit erudit' t̄ doct' alit̄ expert' t̄ passus. Ille si peritiā negligat: iste si miserea careat. Scđm hanc obliuionē quā postero loco posui: nō erūt memores sancti p̄teritorū malorū. Carebit enim om̄ib' malis: ita vt penitus delean̄t de sensib' eoz. Ea tñ potētia scientie q̄ magna in eis erit: nō solū sua p̄terita: sed etiā damnator̄ eos sempiterna miseria nō latebit. Alioqñ si se fuisse miserios nescituri

Ds. 88. sunt: quō sicut ait psalm⁹. Misericordias dñi in eternū cantabunt: Quo cantico in gloriam gr̄e christi: cui' san guine liberatisimus: nihil erit p̄fecto illi iocundi ciuitati. Ibi p̄ficietur.

Ds. 45. Vacate t̄ videte qm̄ ego sum de⁹. Qd̄ erit x̄e maximū sabbatū nō habens vespat: qd̄ cōmē dñi. Gen. 2. dñavit dñs in p̄mis opib' mūdi: ybi legit. Et re quieuit de⁹ in die septimo ab om̄ib' opib' suis que fecit: t̄ bñdixit deus die septimū: t̄ sanctifi cauit eū: quia in eo requeuit ab oībus opib' suis: que inchoauit de⁹ facere. Dies eñi septim⁹ etiā nosip̄i erimus: qñ ei⁹ fuerim⁹ bñdictioē et sanctificatioē pleni atq̄ refecti. Ibi vacantes videbimus qm̄ ip̄e est de⁹: qd̄ nobis nosip̄i esse volumus qn̄ ab illo cecidim⁹: audiētes a sedu

Gen. 3. ctore. Critis sicut dij: t̄ recedētes a vero deo: quo faciente dij essem⁹ ei⁹ p̄cipiatioē nō deser tiōē. Quid enim sine illo fecim⁹ nisi qd̄ in ira ei⁹ defecim⁹. I quo refecti: t̄ gr̄a maiore perfecti vacabim⁹ in eternū: videntes q̄ ip̄e est deus:

I. Cor. 15. quo pleni erim⁹: qn̄ ip̄e erit oīa in om̄ib'. Nāz t̄ ip̄a opa bona nra qn̄ ipsius potius intelliguntur esse q̄ nr̄a: nūc nobis ad hoc sabbatū adipi scendū imputan̄: qz si nobis ea tribuerimus:

Leui. 23. seruilia erūt: cū de sabbato dicañ. Om̄ne opus Ezech. seruile in eo nō facieris. Prop̄ qd̄ t̄ p̄ ezechie lem p̄pheta dicit. Et sabbata mea dedi eis in signū inter me t̄ inter eos: vt scirēt quia ego